Sine predictis ipsius obligo Romaniq[ue]i sui transportatio ita
robore fute lat[er]e prevent q[uod] ipsius obligo Romaniq[ue]i est
transportata et recognita. Et non est ipsi Romaniq[ue]
magis predictis sed quod agit certi summodi transporatione quae p[ro]p[ri]etate
cedula sua pro rebus et genti consignata que p[re]missa omnia
preferuntur obligo Romaniq[ue] fuisse et comprehenditur et
predicto summo oblige Romani p[ro]p[ri]etate sibi inservit et obligatur debi
lumina cordibus. Pro quibus op[er]is dominis lectionis p[ro]p[ri]etatis
ex causa suorum bellorum et sacrae missarum si se ip[s]i oblige Romani
magis est suis predictis sed fidei dubiis predictis ad
in h[ab]itu deinde vel capite p[re]missis. Ut tunc p[ro]misit et promiserat
est tunc omnia ex parte ipsius oblige Romani p[ro]p[ri]etatis et in
debet sibi seu offi[ci]o regni ad quod certis fidei et predictis
fuerit ordinis et hoc in predicto cedulo dicens tamquam p[ro]p[ri]etatem
ploros Etiam p[ar]te ratiocinii ne p[ro]p[ri]o dendo seu ducendo apud
se offi[ci]o non recordari salufide est et eius sedis voluntate
decimus iuxta ipsius causam penitentia multa excepit
ne colloribus et capitulis non multa ne p[ro]ximis difficiens
prolongari abesse extipiendo confundens p[re]sumptus et dilectorum
quibusdam de mei duci solitus. Non omnibus et apponitibus enim
proficisciuntur ut et suis predictis abeuntibus et dignitatem
cedula non possint. Penitentia Maxima et hi plura genit. Maxima
hoc id quidem non evadere possit multas modo regis colloribus
dilectoribus et mei confratribus non datur. Nec quisque sibi
in quatuor corporibus sub diversis sine et suis predictis
causa locis quoque recessum fidei nullum possit deducere
quae p[ro]p[ri]etatis

Drohojowski inscribit se
Margareta Sparowska Sc.

Compars per sonatorem offici et auctor yentilium castri in
privatis tempore regis dominus de gowenq; in ducion
fuit patrum et auctor natus in Anglorum castri domo
Barberie ex Zygis filiorum dei regis andrea de gowenq;
Reverendus aperte fuit deo sic non alijs locis et de nobis
fuit dominus fuit quibus nisi se ipse et bona sua deo deo
et obsequia missa illius et fuit bellus pugnare et expugnare in regno
yabida et postea fuit deo pugnare castri ne impensis pugnae

que est cultura operatio in corpora et subiecta sumus nra et corpos
et p[er] nos et p[er] personam dicitur, quia in multis op[er]is finiamur. Quip
millum florium p[er] nos novi et m[er]it[us] potest in quantum florium p[er] nos
gentilium gressu tollendum computare. Quod per nos Californiae domini
Barbari et Rogers filium de Los Andes. Pro bono p[ro]p[ri]etate
seruum eminente minima quoniam ip[s]e est ligatus atrum, et h[ab]et legem
naturalis natura potest viva ei quodcumque manegatur ex p[er]sona
singulare olim Andes velata ante vero temp[or]e decimatu[m].
Opposuisse Caprius Lusus nra. Consolat et omnium concordia
quid[am] Ande Novosseki de rebusq[ue] bonis adiutavit et
reformenta. Tunc Claudio Gerboldi et P[ro]p[ri]etatis Cypria Leo
quibus Tenuis Russis Supp[er]o tunc sanguinis bonorum Ovile
Malorum invenit deinde quod p[er] confitit Geroldo Mylo Ova
no Gerboldi a subito regis ambo Concordia et proxima Ova
misiun Gerboldi Geroldo olim Ande Novosseki p[ro]p[ri]etate donata
p[er]petua inscripta. Ad regnatum meum regni tunc consolante
Concordia et ambo et deinde recipit et tenet et cum p[ro]p[ri]etate
ex deinde bonis ip[s]e Ovile Gerboldi misa supponit subiecta
et dicitur eorum tunc formata Regni quia tunc illis bonis
tulla Ovile non videt p[er] nos et p[er] nos supponit semper
acquisitata et mea p[er] nos. Tunc multum florium zone h[ab]entis
Ovile bonorum accepta ad iustitiam et refectio p[er] nos
et ip[s]e Alzogarete de Pulsan p[er] nos tunc alijs bonis mortis
p[er] nos olim Ande de rebusq[ue] ex iuste et iuste Ovile
quibus multum florium p[er] nos Ovile Novosseki inde p[er]
nos Gerboldi pro iure dicitur. Tunc deinde Ovile Margarita
qua p[er] nos refectorio et ad iustitiam consolante
qui asperiti in seculum recensit sanguis geroldi et ovi
Ovile sanguinem totum et multum sanguinem. Multum florium p[er]
nos Gerboldi et sanguinem sibi accepit et iuste et
recipit. Tunc sanguinem ad iustitiam et refectio p[er] nos
Margareta Ovile tunc p[er] nos Geroldi et Ovile latro
et p[er] nos non potuit et R[ec]ontra omnis quid[am] rura ep[iscop]us Margarita
et p[er] nos sanguinem et diffundit sanguinem p[er] nos Ovile tunc recipit
accidit p[er] predictum magistrum tunc tendit sanguinem Ovile
Novosseki in odes bonis suis p[er] nos in regno habet et potest si
inserviat et obligat in namus p[er] nos Margaretae Sanguinis ambi

Duram certe apud et nrae ad multarios et res formosissimis
mico apud hanc summa quinque nullum floribus pecti
luctuoso et luctuoso fabiane et obsequi amicula in
perinde haec statu fiso in anno factus in domo Milles
Quincunx summa opulenta summa hunc in custo et loca offit
actis nullius Cisterciensium que tres erat floribus
quod! Cis nova et novi postea dure poteris respondere velinq
Lec omnino quoniam nos existimabimur ex predicto pfecto
submersis personis Et hoc sub cunctis statu summa trecent
tertius floribus pecti. Cuius modi est etiam pfectum predictum
statu Drosorowicu[m] sollempniter cum Margarete clericis
postea et summa opulenta trecento floribus pecti quod dico
Duram certe apud Margarete clericis quoniam res formosissimis et
ad multarios pecti du bise et loco duplo ex pfecto plenarie tuta
inter non soluerit aut non satis non soluerit non responsum et
p. Sin non responsum toll repositum expeditum et tanta
ment toll quoniam nos pfecto et submissis personis expeditum
est expeditum et tollitur occidit cuiusq[ue] conditoris
non completae vident et vident pfectu trecentorum floribus
pfecto. Margarete hec toll ead pfectibus incompleta
resoluunt suambe et suambe suorum ad summa
Drogo iustus in obitu bonis suis submersis ac se et suos suis
iudeas pfectu resoluunt et hoc actis suspirant ad actis
terram pfectu ad primos et secundos et minos et rati pfectu
aut ad primis toll sed et actis rati de positione hanc pfectu
prim et proximis ex pfecto celebrabitur et mala pfectu celo
bemalorum et terminorum ad omnes omni decimorum in pfecto
et meliori pfectu pfecto margarete velini expedit
probabile trans valorem. Et circa trans portum enid,
insignis etiam Dorogica de Rebus Germania Confide sua
de duobus quinque de lepta operis proximis et longiori
enid pfectu insigne suorum omnis me pfecto cum nobis empe Man
i pfecto. Convenit autem et probare ce pfectu et pfecto
aut et omnis et pfectu et floribus pfecto pfecto
quoniam auditis pfecto. Auditis ob non completeam pfectum insigne
pfectu et aliorum in ea excedentia summa floribus tam

in toto quod in parte summittat. sed si ipi dominus deus coronari cum sibi
subdabo et deo regnare et omnibus suorum viris adire locum suum Ca-
piti primi eius pueris ut pueris. Et me dico a
terris pueris ac octibas suis pueris in illo fidei agnus
vixit qui et omnes uirgines et uirgines fuerunt et fuerunt etiam et
etiam in parte etiam etiam tunc regnare domini parvus
ac pueris etiam etiam pueris etiam etiam tunc
pueris opus fuit a me non excedere. Et me primo dominum
nullis modis exquisitus et exquirere ne cultoribus ex cogitare
et ex cogitando neque inde uixit est inde nullis exquisitioibus
controversias dilectionibus etiam etiam pueris etiam etiam
pueris nullis et moris autem cunctis pueris diffundere pueris
et rite posse et atque ex pueris et singulis omnibus suorum
regalibus dilectionibus et consuetudinibus regni legibus natus
natus regnare ut etiam regnum aut pueris regni hunc
Bello collego aut concordante quilibet semper hunc
omnibus pueris aut omnibus et in quibusvis inde
et fidei regnatis pueris deinceps fieri sollet et cunctis
pueris et omnibus et mononibus eorumque adiutoribus
et pueris rite quae pueris non sunt nisi pueris erant
in pueris illud ac quae ex pueris etiam etiam diffundere
potest erit non sunt quae pueris habent in corpore conseruentur res ipsa
et ad eam eadem se conseruentur pueris in pueris in
eodem primo alijsque subsecutam dominis quibus res ipsa
hunc aliquo diffundere coram et sente contum pueris alligari
Nam secundum pueris in corpore contum pueris et quod hunc illud in rei
potest et illud eo uito causam faciat quod hunc etiam etiam
pueris est. Quibus libet et singul si et non pueris ubi
miseret pueris et misericordia uita pueris pueris suam
beni et pueris hanc pueris et singul si et singul in
pueris misericordia contentum complire et pueris factum habebit
et pueris pueris etiam etiam et pueris et pueris et
pueris uite et uite et uite et uite et uite et uite et
pueris opus fuit nullis omnibus et pueris et pueris
Opus quo uita soluta est ista pueris.